Produktspezifikation

Artikel-Nr:
Produkt-Name:

Ursprungsland:

Produktbeschreibung:

Zutatenliste:

Allergene:

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Lebensmittel Intoleranzen:

Kostform geeignet fur
Vegetarier:

Veganer:

Muslimische Erndhrung:

Nahrwertangaben (pro 100 g/100 ml)

Brennwert:

Fett:

davon ges Fettsauren:

Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Ballaststoffe:
Eiweil3:

Salzin g:

Verpackung / Gewicht:

Inhalt pro VKE:

Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Raik Willholz
Qualitdatsmanagement

Jacobs Douwe Egberts DE GmbH

Langemarckstralle 4 — 20
28199 Bremen

IJDE | PROFESSIONAL

18688
MAXWELL HOUSE Typ Cappuccino, nach italienischer Art
Deutschland

Getrankepulver mit I6slichem Bohnenkaffee, Kaffeeweiler und Zucker.
Fur ca. 50 Tassen, exklusive Kaffee-Spezialitat, die Verbindung aus
unglaublich cremigem Milchgeschmack und aromatischer Kaffeenote.
Zubereitung: 3-4 gehaufte Kaffeeloffel in eine Tasse geben, mit
heiRem, nicht mehr kochendem Wasser aufgief3en, umrihren -
geniel3en.

Zucker, Glukosesirup, Kokosfett (ganz gehartet), I6slicher
Bohnenkaffee (11%), Molkenproteinkonzentrat (aus Milch),
MilcheiweiRerzeugnis, Magermilchpulver (3,5%), Milchzucker,
Stabilisator (E340), Salz, Aromen.

Milch und Milcherzeugnisse
keine

Laktoseintoleranz ; Saccharoseintoleranz

Nein
Nein

Ja

1770 KJ 420 kcal
11

10,5

74,5

50,5

0

4,9

0,60

Dose / 5009

12 x 5009

Trocken lagern und vor Warme schiitzen
Gedoffnet innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen.

180 Tage

Stand: Januar 2015

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



